

اخبار

تسویه حساب کی‌روش با فدراسیون فوتبال ایران



سرمری پرتغالی و پیشین تیم ملی فوتبال ایران تمام مطالبات خود را از فدراسیون دریافت کرد. کارلوس کی‌روش مدتی پیش به‌خاطر دریافت مطالبات خود از فدراسیون فوتبال ایران شکایت کرد و همین موضوع منجر به این شد فدراسیون برای پرداخت طلب وی اقدام کند. مسوولان فدراسیون فوتبال در چند قسط حساب سرمری تیم ملی را با وی تسویه کردند تا سرمری پرتغالی طلبی از فدراسیون فوتبال ایران نداشته باشد.

تشریح آخرین وضعیت تمدید قرارداد پاتوسی با استقلال

آخرین وضعیت تمدید قرارداد آیندا پاتوسی، هافبک آفریقای جنوبی استقلال مشخص شد. یکی از اهداف اصلی مسوولان باشگاه استقلال برای فصل آینده تمدید قرارداد آیندا پاتوسی، هافبک آفریقای جنوبی آبی پوشان بوده است؛ بازیکنی که در نیم فصل سال گذشته به صورت قرضی به استقلال آمد و عملکرد درخشانی داشت. در همین رابطه باشگاه کیپ‌تاون آفریقای جنوبی برای تمدید قرارداد پاتوسی خواهان ۳۰۰ هزار دلار شده و خود پاتوسی نیز ۲۵۰ هزار دلار طلب کرده بود. مسوولان باشگاه استقلال در مذاکرات اولیه نتوانستند این پول را تهیه کنند و به همین دلیل رقم‌های دیگری طی روزهای بعدی برای انتقال پاتوسی مطرح شد. اعضای هیأت‌مدیره باشگاه استقلال به همراه دیگر مدیران باشگاه تلاش زیادی برای تهیه پول پاتوسی کرده و ظاهراً توانسته‌اند بخشی از پول پاتوسی را تأمین کنند اما مسأله اینجاست که شاید پاتوسی طبق درخواست باشگاه کیپ‌تاون باز هم به صورت قرضی برای استقلال بازی کند. البته ممکن است با تعلق مدیران استقلال، باشگاه کیپ‌تاون سراغ گزینه‌های دیگری برای انتقال پاتوسی برود.

در دانشگاه زاگرب معرفت تدریس نمی‌شود

در چاه آماتور یسم

مهدی ظاهر خانی: چند هفته بعد از خروج برانکو از تهران و درست همان زمانی که «کشتی خوش خیالی» ایرج عرب به صخره واقعیت خورد، آنهایی که شیفته نتایج برانکو بودند همه تقصیر را متوجه باشگاه کردند و متفق‌القول گفتند پولش را بموقع نگرفت و حق داشت برود. عده دیگر هم بی‌توجه به دلیل واقعی خروج، مدعی شدند افرادی از درون باشگاه موجب شدند برانکو نماند. اما حقیقتاً اینها دیگر هیچ اهمیتی ندارد حتی برای ثبت در تاریخ. اتفاق را از اول مرور کنید؛ یک مربی خارجی با داشتن قرارداد با یک باشگاه داخلی، به طور یکطرفه آن را فسخ کرده و به کشوری که در آن روزها در حال جنگ نیابتی و حتی مستقیم با ما است، رفته نکته مهم این اتفاق یک موضوع است و پس؛ برانکو یک سال دیگر با پرسپولیس قرارداد رسمی و حرفه‌ای داشت. درست شبیه همان چیزی که یحیی با شهر خودرو داشت و ظاهراً به واسطه آن نتوانست به پرسپولیس بیاید.

یحیی خودش نباید

اما از طرف دیگر به قضیه نگاه کنیم؛ هر دو مربی با داشتن قرارداد به مدیریت تیم‌هایشان اعلام می‌کنند بنا به هر دلیلی که تنها به خودشان ربط دارد، نمی‌خواهند سال بعد در تهران یا مشهد زندگی کنند. این حرف را وقتی یک بازیکن بزند، باشگاه برای اذیت کردنش می‌گوید او کی. پولت را می‌دهم اما یک سال تمام باید در خانه بنشین و خبری از بازی نیست ولی درباره مربیان اصلاً چنین چیزی صدق نمی‌کند. چون مربی اگر بگوید می‌روم و باشگاه مخالفت کند آنگاه مربی می‌آید و عاملان کاری می‌کنند آن تیم هر هفته بیازد. انقدر می‌بازد که باشگاه خودش مجبور به فسخ می‌شود (البته این انتهای یک لجنجاری احمقانه است که تا به حال هیچ مدیری تا آنجا حماقت نکرده است). پس این موضوع که در هیچ کجای جهان و در هیچ باشگاهی، نمی‌توان هیچ مربی‌ای را با زور قرارداد حفظ کرد تقریباً به صورت یک قانون نوشته، مقبول همه حرفه‌ای‌هاست. تصور کنید دل گل‌محمدی صدرصد با پرسپولیس بود و هیچ ترسیمی از سوخته شدن نداشت. براحتی به مدیران تیمش می‌گفت نمی‌آیم و آنها هم دست آخر مجبور بودند تنها غرامت بگیرند و بس. اما یحیی که می‌ترسید همانند بار قبل که از سبا به عنوان مربی و سپس سرمری به پرسپولیس آمد،



فوتبالی‌اش به حساب می‌آید هرگز متوجه نشد پول ندانن به مربی خارجی که در قراردادش چنین بندی برای فسخ وجود دارد، چقدر ناشیانه و ترسناک است. عرب و همه اعضای هیأت‌مدیره ناآگاهانه وارد بازی سرمری تیم شدند. او ماه‌هاست پول نگرفته و آنها که بعد از رفتن برانکو تازه به تلاش جدی افتادند و چمدان پر از یورو را در تهران آماده کردند؛ اگر تنها کمی از اهالی فوتبال مشاوری می‌گرفتند، هرگز در فوتبال حرفه‌ای، جایی را برای مرام و معرفت خالی نمی‌گذاشتند. یک سال تمام پول موفق ترین مربی چند دهه اخیر فوتبال ایران را پرداخت نکردند و در خیالشان برانکو در حال پرداخت نکرده بود. از خرداد ۹۷ تا تقریباً اردیبهشت ۹۸. او در این مدت تیمش را به فینال لیگ قهرمانان آسیا برد. یک سوپر جام، یک لیگ برتر و یک جام حذفی را هم کسب کرد. اخیراً هم سوپر جام دوم، باز هم بدون برگزاری بازی به برانکو رسید که روی هم رفته می‌شود ۴ جام در ۱۱ ماهی که او صفر درصد از حقوقش را گرفته بود. آری‌شبه این حقوق نگران صرفاً در مشکلات مالی بود؛ وقتی متوجه جواب می‌شوید که یکی از مدیران بالادستی پرسپولیس لیست مکالمات چند ماه قبلیش را با برانکو به یکی از خبرنگاران نشان می‌دهد. پرسپولیس در چند برهه حدود ۳۰ درصد قرارداد را می‌توانست پرداخت کند. حتی پیش‌تر از آن هم باز امکان پرداخت درصدی از حقوق فراتر جواب برانکو هر بار به ایرج عرب یک چیز بود؛ من عجله‌های ندارم و برای حفظ روحیه بازیکنان، بهتر است این رقم به آنها پرداخت شود؛ پاشخی که بغض پنهان عرب را در پی داشت و او پیش خودش می‌گفت احتمالاً با با معرفت‌ترین مربی جهان روبه‌رو هستیم.

بی‌نیاز از هر گونه مشاوره

عرب که ذاتاً هیچ سابقه فوتبالی ندارد و طبیعتاً پرسپولیس اولین و احتمالاً آخرین کیس مدیریت

رسید و با احتساب آپشن‌ها به ۲/۵ میلیون یورو هم می‌رسد. هنوز هم دنبال دلیل خروج برانکو از ایران می‌گردید؟ گله و شکایت به برانکو وارد نیست. مربی حرفه‌ای، پول حرفه‌ای و رفتار حرفه‌ای. ایراد از مدیریت آماتور آغشته به جهالت ما است؛ مدیریتی که یک لحظه پیش خود فکر نکرد چرا یک مربی خارجی، سخاوتمندانه می‌گوید این ۳۰ درصد در این برهه به کار من نمی‌آید به بازیکنانم بدهید که شارژ شوند. مدیر آماتور بعضی می‌کند و می‌گوید این همه مرام ماشاءالله دارد. احتمالاً با افتخار برای رئیسش و این و آن تعریف می‌کند. همان روزهای که سعید حارث مرتب خبر حضور برانکو در الاهلی را توییت می‌کرد، عرب با نیشخند به نزدیکانش می‌گفت؛ شما چه می‌دانید مرام و تعصب برانکو به تیم چقدر است. او معرفتش را ثابت کرده و تازه ما قرارداد هم داریم که او هرگز بی‌اخلاقی نمی‌کند و به آن پایبند است!

درسی برای عبرت

این همه قصه فوتبال ما است که اسمش حرفه‌ای شده اما در چنبره مدیران آماتور اسیر است. مردانی که ممکن است ذاتاً خوب و درستکار باشند اما چه بی‌تقوایی‌ای از این بالاتر که بدون تخصص، دانش و تجربه کافی پشت میز بنشینند که طرف مقابلش یک حرفه‌ای تمام‌عیار است؟ آقای عرب، پرسپولیس و هوادارانش به‌واسطه اشتباه تاریخی شما، تک‌تک از فوتبال و ورزش. هیچ کس‌های به برانکو درباره این انتخابش نیست، او سال‌ها خانه و کاشانه‌اش را رها کرده تا در فوتبال پول به دست بیاورد. بیشترین رقم دریافتی‌اش در تمام این سال‌ها تا سقف ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار یورو بود. معدلی که همیشه رعایت شد و بعضاً در خیلی از جاها مثل تیم ملی ایران رقم کمتری هم داشت. اما بعد از ۴ فصل رویایی در پرسپولیس ناگهان در جده به رقم خالص یک میلیون و ۸۰۰ هزار یورو

بایرن شاید به جای سانه دمبله را بگیرد

بایرن امکان دارد به جای لروی سانه، ویتگر تکنیکی بارسلونا را به خدمت بگیرد. درباره انتقال سانه از منچستر سیتی به تیم مونیخی در روزهای گذشته خبرهای زیادی منتشر شده است. آخرین گمانه‌زنی‌ها از عدم انتقال این بازیکن به تیم قهرمان بوندس لیگا حکایت دارد. در همین ارتباط روزنامه بیلد آلمان گزارش دارد باور بایرن‌ها ممکن است از خرید سانه منصرف شوند و سراغ عثمان دمبله، بازیکن بارسا بروند. طبق این نوشته، سیتیزن‌ها در ماجرای سانه درخواست ۹۰ میلیون پوندی کرده‌اند که خارج از سیاست‌های خرید سرخپوشان است. به همین خاطر احتمال جذب ستاره فرانسوی آبی و اناری‌ها مطرح شده است. دمبله تا استستان ۲۰۱۷ در آزای ۱۲۵ میلیون یورو از بوریسیادور تموند جذب بارسلونا شد. در فصل ۲۰۱۹-۲۰۱۸ وی ۴۲ بازی برای کاتالان‌ها انجام داد که ۱۴ گل زد و ۹ پاس گل داد.

اعلام رقم پیشنهادی پرسپولیس به لومنیس از سوی رسانه یونانی

مبلغ پیشنهادی باشگاه پرسپولیس به سرمری پیشین المپیکوس یونان مشخص شد. مدیران باشگاه پرسپولیس مذاکرات خود را با گزینه‌هایی همچون آنته چاچیچ کروات، الکساندر نوری، ماسیمو کاررای ایتالیایی و تاکیس لومنیس یونانی انجام دادند تا در نهایت پس از جمع‌بندی‌های لازم جانشین برانکو ایوانکوویچ را انتخاب کنند. سایت یونانی «gazzetta.gr» خبر داد بر اساس اطلاعات به‌دست آمده تاکیس لومنیس مورد توجه باشگاه پرسپولیس قرار گرفته و این باشگاه ایرانی پیشنهاد خیلی خوبی به این سرمری یونانی داده است. لومنیس ۵۹ ساله چند روز پیش در گفت‌وگو با این سایت یونانی خبر داده بود هدفتش سرمریگری در خارج از یونان است و بزودی خبرهای خوبی خواهد داد. بر اساس ادعای این رسانه یونانی، پیشنهاد باشگاه پرسپولیس به این سرمری یونانی چیزی حدود نیم میلیون یورو است. لومنیس سابقه سرمریگری تیم‌های ایوئل، پاتینویس، پاتولیکوس و الراند عربستان را در کارنامه‌اش دارد و آخرین تجربه سرمریگری‌اش بین سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۸ در المپیکوس بوده است.

www.Hemmat110.com

همچون

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *

۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

تاسیس شرکت سهامی خاص سازه پالایش
کیان مروارید در تاریخ ۱۳۹۸.۰۳.۱۸
به شماره ثبت ۲۵۳۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۷۹۸۳۸
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت: انجام کلیه عملیات پیمانکاری اینجیه، راهسازی، عمرانی، تاسیساتی، ساختمانی و پروژه های صنعتی، نفت و گاز ارائه خدمات فنی و مهندسی شرکت در مناقصات و مزایدات - اخذ نمایندگی از شرکتهای و اشخاص حقیقی و حقوقی در صورت لزوم از مراجع زیربط در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان بوشهر، شهرستان کنگان، بخش مرکزی، شهر بندرکنگان، منصور آباد، خیابان عاشوری، کوچه ۹ شهید عاشوری، کوچه ((قال گیری))، پلاک ۰۰، طبقه اول کدپستی ۷۵۵۷۱۱۵۰۰۲ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۳۷۴۲۴۸۸۸ مورخ ۱۳۹۷.۱۲.۲۰ نزد بانک ملت شعبه بندر کنگان با کد ۳۷۴۲۴ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم افسانه شهبازی گرمغان به شماره ملی ۴۶۸۰۰۵۴۴۳۳ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای عادل شهبازی کرستانی به شماره ملی ۴۶۸۹۶۵۲۴۵۷ به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای فرشاد شهبازی گرمغان به شماره ملی ۴۶۸۹۹۸۱۷۲۸ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای مهدی شهرانی کرانی به شماره ملی ۴۶۷۹۷۸۶۲۰۵ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای تورج قیصری به شماره ملی ۴۶۸۰۲۵۹۵۳۱ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کنگان (۴۹۷۱۶)

آگهی تغییرات شرکت کوشا صنعت نوین
پارت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۰۲۳۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۶۶۷۱۵۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: -سید علی قوام کدملی ۰۹۴۰۷۳۰۶۴۲ سیده تکتم قوام کدملی ۰۰۵۹۵۶۶۰۶۱ سید رضی قوام خرقی کدملی ۶۳۵۹۸۲۳۰۸۱ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیرالانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. -آقای یاسر اسدی به شماره ملی ۰۹۳۷۹۷۰۱۶۶ به عنوان بازرس اصلی و آقای قاسم قربان پور به شماره ملی ۰۹۴۳۹۴۱۷۵۱ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۴۸۷۳۵۰)

آگهی تغییرات شرکت آرمان طب گستر
رازی لیان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۶۲۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۶۳۷۷۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸.۰۳.۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -۱- هنگامه تعصب با شماره ملی ۲۲۹۶۸۱۳۳۲۱ به سمت رئیس هیات مدیره - سید محسن موسوی نژاد با شماره ملی ۲۴۲۰۱۳۳۱۷۱ به سمت مدیر عامل - راضیه راستگو با شماره ملی ۳۵۶۰۰۵۸۷۴۰ به سمت نایب رئیس هیات مدیره تعیین گردیدند - کلیه قرار داد ها واسناد و اوراق رسمی بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقوداسلامی و کلیه اوراق و نامه های عادی و اداری با امضاء سید محسن موسوی نژاد (مدیرعامل) به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۵۰۷۱۰۵)